

November 13, 2021

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001.
Company Scrip Code: - 500189

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051.
Company Script Code: NXTDIGITAL

Dear Sir/ Madam,

SUB: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of paper cutting of Business Standard and Sakaal of Saturday, November 13, 2021, wherein extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2021, is published.

Request you to kindly take the above on your records.

Thanking You.

Yours Faithfully
For NXTDIGITAL LIMITED
(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

Ashish Pandey
Company Secretary

20

MUMBAI

|

13 NOVEMBER 2021

Weekend Business Standard



NXTDIGITAL LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS HINDUJA VENTURES LIMITED)

Regd. Office : IN CENTRE, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai 400 093.
CIN: L51900MH1985PLC036896, Website: www.nxtdigital.co.in, Email ID: investorgrievances@nxtdigital.in

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2021

(₹ in Lakh)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Half year ended		Year ended	Quarter ended			Half year ended		Year ended
		30th September, 2021	30th June, 2021	30th September, 2020	30th September, 2021	30th September, 2020	31st March, 2021	30th September, 2021	30th June, 2021	30th September, 2020	30th September, 2021	30th September, 2020	31st March, 2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations (net)	17,887.24	17,213.66	17,028.94	35,100.90	34,210.69	70,739.60	27,683.03	26,659.30	23,576.16	54,342.33	47,058.05	100,845.07
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	(4,087.38)	(4,239.78)	(4,606.89)	(8,327.16)	(9,161.79)	(15,169.79)	(3,825.65)	(3846.40)	(4,273.47)	(7,672.05)	(7,755.99)	(11,455.85)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax from continuing operations	(3,561.17)	(3,784.60)	(230.74)	(7,345.77)	(4,279.86)	(5,496.05)	(2,803.14)	(2,887.06)	(34.20)	(5,690.20)	(3,034.75)	(1,636.07)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax from discontinued operations	62.39	29.47	39.44	91.86	82.75	245.90	62.39	29.47	39.44	91.86	82.75	245.90
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(3,551.94)	(3,747.58)	4.96	(7,299.52)	(4,102.05)	(5,104.14)	(2,773.54)	(2,834.26)	206.84	(5,607.80)	(2,820.09)	(1,347.92)
6	Equity Share Capital	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12	2,405.12
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)												
	For Continuing Operations												
	- Basic (in Rs.) (not annualised)	(14.81)	(15.74)	(0.96)	(30.54)	(17.79)	(22.85)	(12.43)	(13.15)	(4.78)	(25.58)	(14.32)	(12.12)
	- Diluted (in Rs.) (not annualised)	(14.81)	(15.74)	(0.96)	(30.54)	(17.79)	(22.85)	(12.43)	(13.15)	(4.78)	(25.58)	(14.32)	(12.12)
	For Discontinued Operations												
	- Basic (in Rs.) (not annualised)	0.26	0.12	0.16	0.38	0.34	1.02	(0.16)	0.08	0.74	(0.08)	0.51	0.20
	- Diluted (in Rs.) (not annualised)	0.26	0.12	0.16	0.38	0.34	1.02	(0.16)	0.08	0.74	(0.08)	0.51	0.20
	For Continuing and Discontinued Operations:												
	- Basic (in Rs.) (not annualised)	(14.55)	(15.62)	(0.80)	(30.16)	(17.45)	(21.83)	(12.59)	(13.07)	(4.04)	(25.66)	(13.81)	(11.92)
	- Diluted (in Rs.) (not annualised)	(14.55)	(15.62)	(0.80)	(30.16)	(17.45)	(21.83)	(12.59)	(13.07)	(4.04)	(25.66)	(13.81)	(11.92)

Notes:

- The above is an extract of detailed format of quarterly/half yearly Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The Statutory Auditors have conducted limited review of the said financial results. The aforesaid financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 11, 2021. The full format of the financial results for the quarter and half year ended September 30, 2021 are available on the website of BSE at "<http://www.bseindia.com>", NSE at "<http://www.nseindia.com>" and on Company's website <http://www.nxtdigital.co.in>.

Place : Mumbai
Date : 11th November, 2021



For NXTDIGITAL LIMITED
(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

Amar Chintopant
Whole Time Director & Chief Financial Officer



HINDUJA GROUP

सकाळ

संमिश्र

मुंबई, शनिवार,
१३ नोव्हेंबर २०२१

७

नेक्स्टडिजिटल लिमिटेड

(पूर्वीची हिंदुजा व्हॅंजर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.

सीआयएन : L५१९००MH१९८५PLC०३६८९६ वेबसाइट : www.nxtdigital.co.in ई - मेल आयडी : investorgrievances@nxtdigital.in

30 सप्टेंबर, 2021 रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी						एकत्रित					
		तिमाहीअखेर		सहामाहीअखेर		वर्षअखेर	तिमाहीअखेर		सहामाहीअखेर		वर्षअखेर		
		३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१	
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
१	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१७८८७.२४	१७२१३.६६	१७०२८.९४	३५१००.९०	३४२१०.६९	७०७३९.६०	२७८६३.०३	२६६५९.३०	२३५७६.१६	५४३४२.३३	४७०५८.०५	१००८४५.०७
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) अखंडित परिचालनातून	(४०८७.३८)	(४२३९.७८)	(४६०६.८९)	(८३२७.१६)	(९१६९.७९)	(१५१६९.७९)	(३८२५.६५)	(३८४६.४०)	(४२७३.४७)	(७६७२.०५)	(७७५५.९९)	(११४५५.८५)
३	अखंडित परिचालनातून करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	(३५६१.१७)	(३७८४.६०)	(२३०.७४)	(७३४५.७७)	(४२७९.८६)	(५४९६.०५)	(२८०३.१४)	(२८८७.०६)	(३४.२०)	(५६९०.२०)	(३०३४.७५)	(१६३६.०७)
४	खंडित परिचालनातून करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा)	६२.३९	२९.४७	३९.४४	९१.८६	८२.७५	२४५.९०	६२.३९	२९.४७	३९.४४	९१.८६	८२.७५	२४५.९०
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिताचा (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	(३५५९.९४)	(३७७७.५८)	(४.९६)	(७२९९.५२)	(४१०२.०५)	(५४९०.१४)	(२७७३.५४)	(२८३४.२६)	(२०६.८४)	(५६०७.८०)	(२८२०.०९)	(१३४७.९२)
६	समगण भांडवल	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२	२४०५.१२
७	प्रतिशेअर उत्पन्न (असामान्य बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १०/-)												
	अखंडित परिचालनाकरिता												
	मूलभूत (रु.) (अवार्धिकीकृत)	(१४.८२)	(१५.७४)	(०.९६)	(३०.५४)	(१७.७९)	(२२.८५)	(१२.४३)	(१३.१५)	(४.७८)	(२५.५८)	(१४.३२)	(१२.१२)
	सौम्यीकृत (रु.) (अवार्धिकीकृत)	(१४.८२)	(१५.७४)	(०.९६)	(३०.५४)	(१७.७९)	(२२.८५)	(१२.४३)	(१३.१५)	(४.७८)	(२५.५८)	(१४.३२)	(१२.१२)
	खंडित परिचालनाकरिता												
	मूलभूत (रु.) (अवार्धिकीकृत)	०.२६	०.१२	०.१६	०.३८	०.३४	१.०२	०.१६	०.०८	०.७४	०.०८	०.५१	०.२०
	सौम्यीकृत (रु.) (अवार्धिकीकृत)	०.२६	०.१२	०.१६	०.३८	०.३४	१.०२	०.१६	०.०८	०.७४	०.०८	०.५१	०.२०
	अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता												
	मूलभूत (रु.) (अवार्धिकीकृत)	(१४.५६)	(१५.६२)	(०.८०)	(३०.१६)	(१७.४५)	(२१.८३)	(१२.५९)	(१३.०७)	(४.०४)	(२५.६६)	(१३.८१)	(११.९२)
	सौम्यीकृत (रु.) (अवार्धिकीकृत)	(१४.५६)	(१५.६२)	(०.८०)	(३०.१६)	(१७.४५)	(२१.८३)	(१२.५९)	(१३.०७)	(४.०४)	(२५.६६)	(१३.८१)	(११.९२)

टीप :

१) वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सुधारित) चे विनियमन ३० स्टॉक एक्सचेंजस बीएसई लिमिटेड (बीएसई) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) यांच्याकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिमाही/सहामाही स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी सदर वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केलेले आहे. वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ११.११.२०२१ रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. दि.३०.०९.२०२१ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप बीएसई वेबसाइट : www.bseindia.com, एनएसई : www.nseindia.com वर व कंपनीची वेबसाइट http://www.nxtdigital.co.in वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १९ नोव्हेंबर, २०२१



नेक्स्टडिजिटल लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची हिंदुजा व्हॅंजर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)
अमर चिंतोपंत
पूर्णवेळ संचालक व मुख्य वित्तीय अधिकारी